
。

。

。

。

令和 2年 12月 18日(金曜日)

必"

告示
。自衛官候補生の募集

。県道の区域の変更

0県道の供用の開始

。急傾斜地崩壊危険区域の指定

/.'、 盛=ι
.L>. ~ヨ

石川 県公 報 第 13367号

目

(市町支援課)

(道路整備課)

(同)

(砂防課 )

令和 2 年 12月 18 日

第 1336 7 号(金曜日)

毎週 2 回 火 曜 金曜発行

次

0予防接種を行う医師に係る公告 (健康推進課)

0予防接種を行う医師に係る変更の公告 同

0予防接種を行う医師の承諾撤回公告 同

2 1 0入札公告 (産業政策課)

2 I 0石川県告示第426号の 2の公布公告
(畜産振興 ・防疫対策課)

0印刷物等への広告掲載に係る入札公告 (管財課) 3 

石川県告示第430号

& 
Eコ 刀て

7 

8 

8 

8 

9 

自衛隊法施行令(昭和29年政令第179号)第114条、第117条第 1項及び第118条の規定により、令和 2年度自衛官候

補生採用試験の試験期日、募集期間、試験場等を次のとおり告示する。

令和 2年12月18日

1 試験期日及び募集期間

令和 3年 3・4月採用予定者(令和 3 年 1 月 ~3 月 実施分)
試験期日 募集期 間

令和 3年 1月24日 令和 3年 1月20日 17時まで

11 2月13日

11 3月 6日

11 3月12日

2 試験場

受付時に通知

3 応募手続

11 2月 9日 17時まで

11 3月 3日 17時まで

11 3月 9日 17時まで

石川県知事 谷 本 正 憲

応募しようとする者は、自衛隊石川地方協力本部から志願票を受け取り、これに所定の事項を記入して、自衛隊

石川地方協力本部に提出すること。

4 その他

応募手続その他詳細についての問合せ等は、市役所若しくは町役場、自衛隊石川地方協力本部又は石川県総務部

市町支援課に行うこと。

石川県告示第431号

道路法(昭和27年法律第180号)第四条第 1項の規定により、次のとおり県道の区域を変更した。

なお、その関係図面は、令和 2年12月18日から令和 3年 1月8日まで縦覧に供する。

令和 2年12月18日

石川県知事 谷 本 正 憲



令和 2年 12月 18日(金曜日) 石川 県公 報 第 13367号

道 路 の 区 域 関係図面の
路線名

変 更 の 区 問 旧新別 敷地の幅員(m) 延長(m) 縦覧場所

6. 09~12. 83 141. 2 石 川 土木
白山市上野町西49番 1地先から |日

総合事務所小松鳥越鶴来線
白山市上野町レ35番地先まで 新 11. 50~ 1 3 . 50 141. 2 維持管理課

石川県告示第432号

次のとおり県道の供用を開始するので、道路法(昭和27年法律第180号)第18条第 2項の規定により、告示する。

なお、その関係図面は、令和2年12月18日から令和3年 1月8日まで縦覧に供する。

令和 2年12月18日

石川県知事 谷 本 正 憲

供用開始 の期日
関係図面の

路線名 供用 開 始の区 間 縦覧場所

津幡土木
河北郡内灘町字鶴ケ丘一丁目68番 3地先から

令 和 2 年 12月 18日 総合事務所松 任宇 ノ気線
河北郡内灘町字鶴ケ丘二丁目 71番 1地先まで

維持管理課

石 川 土木
白山市上野町西49番 1地先から

" 総合事務所小松鳥越鶴来線
白山市上野町ソ13番 2地先まで

維持管理課

石川県告示第433号

急傾斜地の崩壊による災害の防止に関する法律(昭和44年法律第57号)第 3条第 1項の規定により、次の区域を急

傾斜地崩壊危険区域に指定する。

令和 2年12月18日

石川県知事 谷 本 正 憲

月橋 3号急傾斜地崩壊危険区域

次に掲げる地番の土地に存する標柱 1号及び標柱2号を直線で結んだ線、標柱2号及び標柱3号を林道小槻線に沿っ

て結んだ線、標柱 3号から標柱13号までを順次直線で結んだ線並びに標柱13号及び標柱 1号を直線で結んだ線により

固まれた区域

標 柱 の 所 在 地 標柱番号

白山市月橋町ト 112番 1号

" " ツ 51番 1 2号

" " " 58番 1 3号

" " " 58番 2 4号

" " " " 5号

" " " 55番 1 6号

" " " 54番 3 7号

" " " " 8号

" " " " 9号

" " リ 81番 10号

" " " 78番 11号

" " " 74番 3 12号

" " " 50番 1 13号

(当該指定に係る関係図面は、石川県土木部砂防課及び石川県石川土木総合事務所建設課に備え置いて縦覧に供

する。)



令和 2年 12月 18日(金曜日) 石川 県公 報

公 とヒ
Eヨ

印刷物等への広告掲載に係る入札公告

次のとおり 一般競争入札を実施する。

令和 2年12月18日

第 13367号

石川県知事 谷 本 正 憲

1 一般競争入札に付する事項

(1) 件名

石川県発行印刷物への広告掲載

(2) 広告を掲載することができる印刷物

番号

1 財政のあらまし

2 給与支給明細書

印 昂リ

3 自動車税納税通知書封筒(令和4年度発送)

4 県勢便覧石川のガイド2021

5 ほっと石川

6 石川県立美術館令和4年度展覧会案内

7 石川県立美術館だより

8 石川れきはく

9 女性県政学習ノtス

10 こどもの救急

11 晴れたらいいね

12 いしかわ県民大学校令和4年度受講案内

13 はくさん

(3) 広告掲載期間

令和 3年4月 1日から令和4年 3月31日まで

2 入札方法

番号 1から13までを一括して入札に付するものとする。

物 名

なお、落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額

(当該金額に 1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。)をもって落札金額とするので、

入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金

額の110分の100に相当する金額を入札書に記載すること。

3 入札及び開札の日時及び場所

(1) 日時

令和 3年 2月4日(木)午後 2時(入札後、即時開札する。)

(2) 場所

金沢市鞍月 1丁 目1番地石川県庁行政庁舎6階 603会議室

4 入札に参加する者に必要な資格に関する事項

(1) 地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第167条の4の規定に該当しない者であること。

(2) 平成10年度以降石川県が発注する物品の製造の請負、物品の購入等の契約に係る一般競争入札及び指名競争入

札に参加する者に必要な資格並びに資格審査の申請の時期及び方法等(平成9年石川県告示第581号)に基づき、

令和 2年度において競争入札参加者資格を有すると認められた者であること。

(3) 指名停止措置を受けていない者であること。

(4) 石川県暴力団排除条例(平成23年石川県条例第20号。以下 「条例」とし寸。)第 2条第 1号に規定する暴力団

(以下「暴力団」という。)ではないこと及び次のアからオまでに該当しない者であること。

ア 役員等(個人である場合にはその者を、法人である場合にはその役員又はその支居、営業所その他の事業所



4 令和 2年 12月 18日(金曜日) 石川 県公 報 第 13367号

を代表する者をいう。以下同じ。)が、条例第2条第3号に規定する暴力団員 (以下「暴力団員」という。)で

ある者

イ 暴力団又は暴力団員が経営に実質的に関与している者

ウ 役員等が自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的をもって、暴力

団又は暴力団員を利用したことがある者

エ 役員等が、暴力団又は暴力団員に対して資金等を供給し、又は便宜を供与するなど、直接的又は積極的に暴

力団の維持運営に協力し、又は関与している者

オ 役員等が暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者

5 契約の条項を示す場所等

(1) 契約内容に関する事項

入札案内書に記載のとおり

(2) 入札案内書の交付場所

石川県総務部管財課資産活用室

金沢市鞍月 1丁目 1番地石川県庁行政庁舎6階

電話番号 076-225-1266 

6 その他

(1) 入札保証金及び契約保証金

免除

(2) 入札の無効

この公告に示した競争入札参加者資格のない者の提出した入札書その他入札案内書に示す無効の入札に掲げる

入札書は、無効とする。

(3) 落札者の決定方法

石川県財務規則(昭和38年石川県規則第67号)第119条の規定により作成された予定価格以上の価格で最高の

価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

(4) その他

詳細は、入札案内書による。

1 一般競争入札に付する事項

(1) 件名

石川県が管理するホームページへの広告掲載

(2) 広告を掲載することができるホームページ

番号 ホ 一

1 庶務事務支援システム

2 施設利用予約システム

3 石川県ホームページ

4 石川県立美術館ホームページ

5 石川県立歴史博物館ホームページ

6 石川四高記念文化交流館ホームページ

7 いしかわ統計指標ランド

8 石川県医療 ・薬局機能情報提供システム

9 石川ナースナビ

10 石川みち情報ネット

ム ~ 、 一

11 石川県教員総合研修センター・いしかわ師範塾ホームページ

12 石川県立図書館ホームページ

13 石川県スポーツ情報ネッ トワーク スポナビいしかわ

(3) 広告掲載期間

令和 3年4月 1日から令和4年 3月31日まで

~ 名



令和 2年 12月 18日(金曜日) 石川 県公 報 第 13367号

2 入札方法

番号 1から13までを一括して入札に付するものとする。

なお、落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額

(当該金額に 1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。)をもって落札金額とするので、

入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金

額の110分の100に相当する金額を入札書に記載すること。

3 入札及び開札の日時及び場所

(1) 日時

令和 3年 2月4日(木)午後 2時15分(入札後、即時開札する。)

(2) 場所

金沢市鞍月 1丁目 1番地石川県庁行政庁舎 6階 603会議室

4 入札に参加する者に必要な資格に関する事項

(1) 地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第167条の4の規定に該当しない者であること。

(2) 平成10年度以降石川県が発注する物品の製造の請負、物品の購入等の契約に係る一般競争入札及び指名競争入

札に参加する者に必要な資格並びに資格審査の申請の時期及び方法等(平成9年石川県告示第581号)に基づき、

令和 2年度において競争入札参加者資格を有すると認められた者であること。

(3) 指名停止措置を受けていない者であること。

(4) 石川県暴力団排除条例(平成23年石川県条例第20号。以下 「条例Jとしづ。)第 2条第 1号に規定する暴力団

(以下 「暴力団」とし、う。)ではないこと及び次のアからオまでに該当しない者であること。

ア 役員等(個人である場合にはその者を、法人である場合にはその役員又はその支居、営業所その他の事業所

を代表する者をいう。以下同じ。)が、条例第 2条第 3号に規定する暴力団員 (以下 「暴力団員」という。)で

ある者

イ 暴力団又は暴力団員が経営に実質的に関与している者

ウ 役員等が自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的をもって、暴力

団又は暴力団員を利用したことがある者

エ 役員等が、暴力団又は暴力団員に対して資金等を供給し、又は便宜を供与するなど、直接的又は積極的に暴

力団の維持運営に協力し、又は関与している者

オ 役員等が暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者

5 契約の条項を示す場所等

(1) 契約内容に関する事項

入札案内書に記載のとおり

(2) 入札案内書の交付場所

石川県総務部管財課資産活用室

金沢市鞍月 1丁目 1番地石川県庁行政庁舎 6階

電話番号 076-225-1266 

6 その他

(1) 入札保証金及び契約保証金

免除

(2) 入札の無効

この公告に示した競争入札参加者資格のない者の提出した入札書その他入札案内書に示す無効の入札に掲げる

入札書は、無効とする。

(3) 落札者の決定方法

石川県財務規則(昭和38年石川県規則第67号)第119条の規定により作成された予定価格以上の価格で最高の

価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

(4) その他

詳細は、入札案内書による。

1 一般競争入札に付する事項



令和 2年 12月 18日(金曜日) 石川 県公 報 第 13367号

(1) 件名

石川県有施設への広告掲載

(2) 広告を掲載することができる施設

番号 施 設 名 掲 載 箇 所

1 県庁舎(行政庁舎) 2階市町交流コーナー

2階食堂前掲示板

19階 自動販売機横パーティション

2 石川県立音楽堂

3 石川県ふれあい昆虫館

4 石川県パスポートセンター

(3) 掲載期間

令和 3年4月1日から令和4年 3月31日まで(1年間)

2 入札方法

プロムナード壁面

1階休憩コーナー壁面

ガラス壁面

パンフレットスタンド

番号 1から 4までの県有施設を一括して入札に付するものとする。

なお、落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額

(当該金額に 1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。)をもって落札金額とするので、

入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金

額の110分の100に相当する金額を入札書に記載すること。

3 入札及び開札を行う日時及び場所

(1) 日時

令和 3年 2月4日(木)午後 2時30分(入札後、即時開札する。)

(2) 場所

金沢市鞍月 1丁目 1番地石川県庁行政庁舎6階 603会議室

4 入札に参加する者に必要な資格に関する事項

(1) 地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第167条の 4の規定に該当しない者であること。

(2) 平成10年度以降石川県が発注する物品の製造の請負、物品の購入等の契約に係る一般競争入札及び指名競争入

札に参加する者に必要な資格並びに資格審査の申請の時期及び方法等(平成9年石川県告示第581号)に基づき、

令和 2年度において競争入札参加者資格を有すると認められた者であること。

(3) 指名停止措置を受けていない者であること。

(4) 石川県暴力団排除条例(平成23年石川県条例第20号。以下 「条例」としづ。)第 2条第 1号に規定する暴力団

(以下 「暴力団」という。)ではないこと及び次のアからオまでに該当しない者であること。

ア 役員等(個人である場合にはその者を、法人である場合にはその役員又はその支居、営業所その他の事業所

を代表する者をいう。以下同じ。)が、条例第2条第3号に規定する暴力団員 (以下 「暴力団員」という。)で

ある者

イ 暴力団又は暴力団員が経営に実質的に関与している者

ウ 役員等が自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的をもって、暴力

団又は暴力団員を利用したことがある者

エ 役員等が、暴力団又は暴力団員に対して資金等を供給し、又は便宜を供与するなど、直接的又は積極的に暴

力団の維持運営に協力し、又は関与している者

オ 役員等が暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者

5 契約の条項を示す場所等

(1) 契約内容に関する事項

入札案内書に記載のとおり

(2) 入札案内書の交付場所

石川県総務部管財課資産活用室

金沢市鞍月 1丁目 1番地石川県庁行政庁舎 6階



令和 2年 12月 18日(金曜日)

電話番号 076-225-1266 

6 その他

(1) 入札保証金及び契約保証金

免除

(2) 入札の無効

石川 県公 報 第 13367号

この公告に示 した競争入札参加者資格のない者の提出した入札書その他入札案内書に示す無効の入札に掲げる

入札書は、無効とする。

(3) 落札者の決定方法

石川県財務規則 (昭和38年石川県規則第67号)第119条の規定により作成された予定価格以上の価格で最高の

価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

(4) その他

詳細は、入札案内書による。

予防接種を行う医師に係る公告

市町長が予防接種法 (昭和23年法律第68号)第 5条第 1項の規定により行う予防接種について、予防接種法施行令

(昭和23年政令第197号)第4条第 1項本文の規定により 、当該市町長の要請に応じて当該予防接種を行 う医師の氏名

及び予防接種を行 う場所は、次のとお りである。

令和 2年12月18日

石川県知事 谷 本 正 憲

1 A類疾病及びB類疾病

医師の氏名
医師が協力を

予防接 種を 行 フ 主た る場所
承諾した市町

太田 淳 県内全域 金沢市小坂町中83番地 医療法人社団浅ノ川 浅ノ川総合病院

山岡祐 子 11 野々市市郷町262番地 2 医療法人社団浅ノ川 金沢脳神経外科病院

河 合 主，，-"主、 11 羽咋郡志賀町富来地頭町 7の110番地 1 町立富来病院

塚原 拓 也 11 鳳珠郡穴水町字川島タの 8番地 公立穴水総合病院

岩井 奈 緒 11 11 

橋本 泰 士郎 11 11 

小野地 雄 貴 11 11 

波多野栄重 11 11 

鹿 嶋 秀人 11 鳳珠郡能登岡J字上岡f8字393番地 医療法人社団持木会 柳田温泉病院

佐伯 泰彦 11 11 

小 田美菜 子 11 11 

2 B類疾病のみ

医師の氏名
医師が協力を

予防接 種を 行 フ 主た る場所
承諾した市町

河 野 美 幸 県内全域 金沢市千木町へ33番地の 1 医療法人社団浅ノ川 千木病院

7}<. 田 正 雄 11 金沢市 しじま台 1-2-6 みずた胃腸科クリニック

林 美 希 11 金沢市三池栄町323 東金沢整形外科クリニック

干 場涼平 11 金沢市赤土町ニ13-6 石川県済生会金沢病院

牛上 敢 11 金沢市額新保 2-256 にじの森皮フ科クリニック

牛上 麻 希 11 11 

多久和 典子
七尾市津向町ト 107番地 社会医療法人財団董仙会 介護老人保健施設 和光

11 

苑

谷内 信幸 11 七尾市府中町68番地の 3 医療法人社団生生会 円山病院

11 11 七尾市千野町に部10番地 医療法人社団生生会 えんやま健康ク リニック

在田 幸太郎 11 河北郡内灘町字大学 1丁 目1番地 金沢医科大学病院



令和 2年 12月 18日(金曜日) 石川 県公 報 第 13367号

予防接種を行う医師に係る変更の公告

市町長が予防接種法(昭和23年法律第68号)第 5条第 1項の規定により行う予防接種について、予防接種法施行令

(昭和23年政令第197号)第4条第 1項本文の規定により当該市町長の要請に応じて当該予防接種を行う医師の予防接

種を行う場所について、次のとおり変更があった。

令和 2年12月18日

石川県知事 谷 本 正 憲

医師の氏名
予防 接種を行う主たる場所

変更年月日
新 |日

中村英 夫
野々 市市押野一丁目 128番地 野々市市押野六丁目 179番地

令和 2年12月 1日
中村小児科医院 中村小児科医院

予防接種を行う医師の承諾撤回公告

市町長が予防接種法(昭和23年法律第68号)第 5条第 1項の規定により行う 予防接種について、予防接種法施行令

(昭和23年政令第197号)第4条第 1項本文の承諾を撤回した医師の氏名及び予防接種を行う場所は、次のとおりであ

る。

令和 2年12月18日

石川県知事 谷 本 正 憲

1 A類疾病及びB類疾病

1 

医師の氏名 | 予防 接種を行う主たる場所

秋 田恵理 |鳳珠郡能登町字上町8字393番地医療法人社団持木会柳田温泉病院

入 札 公 告

次のとおり 一般競争入札を実施する。

令和 2年12月18日

承諾撤回年月 日

令和 2年 9月30日

石川県知事 谷 本 正 憲

調達内容

(1)購入件名及び数量

大型試料切断機 一式

(2) 調達件名の特質等

入札説明書による。

(3) 履行期限

令和 3年 3月19日

(4) 履行場所

石川県工業試験場

(5) 入札方法

落札者の決定に当たっては、入札書に記載された金額の100分の10に相当する額を加算した金額(当該金額に

1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。)をもって落札金額とするので、入札者

は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の

110分の100に相当する金額を入札書に記載すること。

2 競争入札参加者資格

(1) 地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第167条の 4の規定に該当しない者であること。

(2) 平成10年度以降石川県が発注する物品の製造の請負、物品の購入等の契約に係る一般競争入札及び指名競争入

札に参加する者に必要な資格並びに資格審査の申請の時期及び方法等 (平成 9年石川県告示第581号)に基づき、

令和 2年度において競争入札参加者資格を有すると認、められた者であること。

(3) 指名停止の措置を受けている者でないこと。



令和 2年 12月 18日(金曜日) 石川 県公 報 第 13367号

所
ば
た
最

場
れ
つ
で

出
け
か
内

提
な
な
囲

の
じ
し
範

υ
応
行
の

4

に
履
限

に
れ
を

。

制

で
こ
務
る
の

ま
、
義
す
協

分
は
る
と
価

日
合
れ
効
定

時
場
さ
無
予

5

た
求
、
た

後
れ
先
要
は
れ

午
ら
せ
に
書
色

)
め
合
者
札
戎

水
求
問
札
入
防

(
を
び
入
る
か

日
明
及
、
げ
上

6

説

。

所
書
掲
に

月
し
と
場
初
札
に
あ

1

開

。

こ
付
加
入
書
党

年
に
と
る
交

一

た
礼
町

3

類
こ
い
の
訂
し
入
為

。

和
書
る
て
書
す
出
の
ふ
る

令
該
い
れ
明
十
提
効

川

す

を
当
て
さ
説
仰
の
無
第
と

類
ら
し
備
札
者
す
う
者

書
か
致
整
入
号
い
示
口
札

る
者
合
が
、
番
な
に
日

す
当
に

o

制
斤
古
寺
貨
の
書
第
を

一f

地
言

仰

明
担
様
と
体
易
電

1

通
格
明
興
者

証
約
仕
こ
の
ム
ト
番
前
う
室
び
資
説
規
た

て
契
す
る
ス
示
日
午
行
議
及
者
札
県
つ

い
、
示
き
ン
を
司
課
)
に
会
語
加
入

川

行

つ
お
に
で
ナ
項
汀
務
所
水
ち

2

言

参
、
石
を

。

に
な
書
入
テ
条
れ
総
付
場
(
直
第
る
金
札
他
年
札
る

項

。

明
納
ン
約

U
部
交
び
日
で
場
す
証
入
の
災
入
無
よ

務
事
い
説
に
メ
契
時
理
法
て
及
却
場
験
用
貨
保
争
そ
社
な
有
に

義
る
な
札
実

・
、
日

管
方
い
時
月
の
試
使
通
約
競
、
昭
効
の
童
回

同
劇
的
、
似
棟
以
開
噺
封
勝
矧
防
州
制

f
球
円
相
慨
は
惜
軒
坊
恥
咋
妨
訓

さ
に
ば
品
品
一
場
出

3

試
の
所
札

3

後
県
お
日
及
示
入
の
定
規
つ
る
札

求
次
れ
物
物
サ
出
提
別
業
書
場
開
和
札
川
に
び
金
効
に
た
成
決
務
も
け
入

要
、
け
達
達
一
提
の
す
工
明
付
び
令
入
石
続
及
証
無
告
し
作
の
財
を
お

に
は
な

。
調
調
タ
の

書

十
県
説
交
及
手
語
保
の
公
出

書

者
県
格
に
他
は

者
者
し
い
該
該
フ

書

札
白

川

札
の
札
札
札
所
他
約
本
札
除
札
の
提
約
札

川
価

続
の
細

札
札
出
な
当
当
ア
札
入

一T

石
入
川
入
入
開
場
の
契
日
入
免
入
こ
の
契
要
落
石
の
手
無
そ
詳

入
入
提
ら
入
そ
者
低

に
な
川
凶

川

川

ω
ω

川
凶
同
凶
問
削
川

3
4
5
 

石川県告示第426号の 2の公布公告

石川県告示等の公布に関する規則(昭和45年石川県規則第38号)第 2条ただし書の規定により、次のとおり県庁前

の掲示場に掲示 して公布した。

令和 2年12月18日

石川県知事 谷 本 正 憲

石川県告示第426号の 2

家畜伝染病予防法(昭和26年法律第166号)第30条の規定により、次のとおり消毒ノM去の実施を命ずる。

令和 2年12月14日

石川県知事 谷 本 正 憲

1 実施の目的

高病原性鳥インフルエンザのまん延を防止するため

2 実施する区域



10 令和 2年 12月 18日(金曜日) 石川県公報

県内全域の家きん飼養農場(以下「農場」としづ。)

3 実施の期日

令和2年12月15日から令和3年 1月14日まで

4 消毒方法

消石灰の農場内(鶏舎周囲及び農場外縁部)散布

( 1箇月2，350円送料とも) 発行人干920-8580 石川県金沢市鞍月 1丁目 1番地 石川県

第 13367号

印刷所 干92卜8002 石川県金沢市玉鉾4丁目 166番地 側共栄 TEL(076) 292-2236 


